MENNEKES®

Plugs for the world

KabenbHble po3eTku cepvm PowerTOPXtra - ApTukyn Ne 14231

Ampere
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NONOXEHVE 4YacoB
lepy

TexHnka noaxkntyeHns
HOCUTENN KOHTAKTOB
Knacc 3awnTol

@b h

63 A

5n.

400 B

6u

50-60 Iy

BuHTOBOE coeauHeHmne, SOt CONTACT

BuHTOBOE COefmHeHne
Mpope3nHeHHbI Kopnyc
PamHble kneMmbl (3awmTa oT NOBPEXAEHWUS XI1)

63A: TexHonorua Soft CONTACT, 125A: texHonoruns TorsionSpringCONTACT

(C KOHTaKTHOW NPYXMHOIA)
TepMmocTOiikne aepxaTenm KOHTaKToB
HukenmpoBaHHbIE KOHTaKTb!
epMeTUYHbIli KabesbHbI BBOS

3awmTa oT HaTSXKEeHUA 1 NepernboB kabens
BbICTpopa36opHbIit KOpNyc ¢ pe3b60BbIM COeANHEHVNEM 1 3aMKOM-aLLe Ko

TEPMOCTOVKMMU AiepXaTesissMy KOHTaKTOB M HUKE/TMPOBaHHbLIMW KOHTaKTamu
IP 67

BLICTYN TONLKO
Ha Waj., pacc.

W Ha B0/63A

Yeprex A 63 125

3 MB 68 Momogca| 3 4 5 3 4 5

Paamepsi, MM. a 70 70 270 | 30 310 30
b 113 13 M3 | 125 125 125
h 123 123 123 | 135 135 135
¥ 3 3% 3/ | 49 49 49

Knemmb ans katens & 6 [ 25 25 25

CEYEHMEM OT B0 MM —16 —16 —16 |—50 —50 —50




